
BABY SWIMMING LEAGUE 5° GIORNATA
POTENZA 26 MAGGIO 2024 ORE 10:10 - V. 25m

Programma gare del giorno 26/05/2024 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

26/05/2024 - 10:10 25 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 7 di 91

2 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CARLUCCI Alice 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BOCHICCHIO Anna Grazia 2018 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 6 di 92

1 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PICERNO Diletta 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 ROMANIELLO Giorgia 2017 ITA Il Tritone - Potenza

4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SERIFATE Hiba 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 5 di 73

1 MITRO Martina 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MANCINI Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

5 BUCHICCHIO Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

6 VACCARO Catherine 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 74

1 MAGLIA Giada 2016 ITA Potenza Nuoto

2 VACCARO Federica 2016 ITA Splash asd - Potenza

3 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz

4 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA Potenza Nuoto

5 PERGOLA Letizia 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

6 PAPPALARDO Sophia 2016 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 3 di 95

1 SABATELLA Carlotta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 D'ONOFRIO Maria Elena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

3 BRACA Sofia Anna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PIERRI Penelope 2015 ITA Potenza Nuoto

5 INCAMPO Vanessa 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 ZUCCARO Grazia 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 2 di 96

1 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

2 SARDONE Rosita 2015 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 FABBRICATORE Alisea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

6 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 97

1 INCAMPO Melissa 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

3 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

5 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

6 TRIVIGNO Carola 2015 ITA Potenza Nuoto
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26/05/2024 25 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 6 di 68

1 PERNIOLA Michele 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

2 SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 GAIMARI Giuseppe Maria 2017 ITA Potenza Nuoto

4 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 COMODO Rocco 2018 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 5 di 79

1 LABBATE Paolo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 POTENZA Edoardo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 GALASSO Francesco 2017 ITA Potenza Nuoto

5 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

6 MARCOLIVIO Alessandro 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 710

1 SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 ANGERAME Francesco 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

3 STRAMMIELLO Felice 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 DI GIOIA Carmine 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 BERDINI Manuel 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 711

1 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 MONTEFUSCO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

3 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 STEFANELLI Salvatore Mar 2017 ITA US Viviani - Pz

6 DIMOTTA Mario 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 712

1 INFANTINO Edoardo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

3 FABBRICATORE Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 VENTURA Francesco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 CAMPAGNA Egidio 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 713

1 ZUCCARO Michele 2013 ITA Potenza Nuoto

2 TOLVE Giuseppe 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto

4 MARTINELLI Diego 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd
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26/05/2024 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 4 di 414

2 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

3 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 LEE Erin 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 415

1 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 PANICO Clelia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 416

1 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto

4 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 417

1 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 PAFUNDI Antonella 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

26/05/2024 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 3 di 318

2 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

3 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

4 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz

5 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 319

2 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 1 di 320

1 EVANGELISTA Nicola 2011 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza
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26/05/2024 25 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 3 di 321

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 322

2 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAGGIANO Federica 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 1 di 323

1 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

3 VACCARO Francesca 2014 ITA Splash asd - Potenza

4 GENOVESE Chiara 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

5 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

26/05/2024 25 m Rana - Assoluti Maschile
Serie 2 di 224

1 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ

Serie 1 di 225

1 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 COPPOLA Christian 2013 ITA Splash asd - Potenza

3 ZUCCARO Michele 2013 ITA Potenza Nuoto

4 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 SONNESSA Davide Onildo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

26/05/2024 50 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 3 di 326

2 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ

Serie 2 di 327

2 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 328

1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

2 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

4 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd
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26/05/2024 50 m Rana - Assoluti Maschile
Serie 2 di 229

2 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 230

2 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

3 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza

4 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

5 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

26/05/2024 25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 6 di 631

2 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 5 di 632

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 BUCHICCHIO Giulia 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 633

1 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA Potenza Nuoto

2 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz

3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 ZUCCARO Grazia 2016 ITA Potenza Nuoto

5 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 634

1 D'ONOFRIO Maria Elena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

2 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 TRIVIGNO Carola 2015 ITA Potenza Nuoto

5 LEE Erin 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 2 di 635

1 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza

4 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 FABBRICATORE Alisea 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

6 SANTANGELO Arianna 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 1 di 636

1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 PAFUNDI Antonella 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Onda Azzurra Potenza

6 ESPOSITO Aurora Rita 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola
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26/05/2024 25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 4 di 437

2 FILIPPI Manuel 2018 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 POTENZA Edoardo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 438

2 ANGERAME Giovanni 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

3 SANTANGELO Giacomo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 VENTURA Francesco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 SANTANGELO Fabrizio 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 439

1 SONNESSA Davide Onildo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CAMPAGNA Egidio 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 FABBRICATORE Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 1 di 440

1 EVANGELISTA Nicola 2011 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 INCAMPO Josef 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 TOLVE Giuseppe 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto

6 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

26/05/2024 50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 5 di 541

1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 542

1 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

5 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 543

1 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto

5 VACCARO Francesca 2014 ITA Splash asd - Potenza

6 HAVRYSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 544

2 MIGLIONICO Teresa 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MEZZAPESA Martina 2013 ITA Onda Azzurra Potenza

5 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 545

1 PALESE Elisabetta 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

2 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

4 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LAGUARDIA Federica 2012 ITA Onda Azzurra Potenza
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26/05/2024 50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 4 di 446

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz

3 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 447

1 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

6 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 2 di 448

1 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 FILIPPI Daniel 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SAMELA Giuseppe 2015 ITA CN Lucano Savigi - PZ

6 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 449

1 IOVINO Antonio Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

2 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

3 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 COPPOLA Christian 2013 ITA Splash asd - Potenza

5 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

26/05/2024 25 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie 2 di 250

2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

3 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 MARSICO Martina 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

Serie 1 di 251

2 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MAGALDI Isabel 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

26/05/2024 25 m Farfalla - Assoluti Maschile
Serie unica52

2 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza
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26/05/2024 50 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie unica53

3 HAVRYSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd
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